次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例

を定める政令（平成７年政令第372号）第12条の規定によって公告する。

  令和６年４月25日

広島県教育委員会教育長 篠  田  智  志

教決第３号

１ 調達件名及び数量

  別紙一覧表に掲げる教育センター外３施設で使用する電気（教一般６第１号）

  施設ごとに別紙一覧表に記載する年間使用予定量

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

 (1) 名称

   広島県教育委員会事務局管理部総務課

 (2) 所在地

   広島市中区基町９番42号

３ 落札者を決定した日

  令和６年３月27日

４ 落札者の名称及び所在地

(1) 名称

中国電力株式会社

(2) 所在地

広島市中区小町４番33号

５ 落札金額

 135,857,871円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 落札者を決定した手続

  一般競争入札

７ 入札公告日

  令和６年２月８日

別紙一覧表

施 設 等

連

番
施設名 供給場所

年間使用予定

電力量

１ 教育センター 東広島市八本松南一丁目２－１ 316,747kWh

２ 福山少年自然の家 福山市金江町藁江619－２ 135,614kWh

３ 歴史民俗資料館 三次市小田幸町122 184,652kWh

４ 歴史博物館 福山市西町二丁目４－１ 422,568kWh